
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Милютинская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И КА З  

      от  18.04.2025 г.                                                                 №  41 

«Об организации отдыха детей 

 в каникулярное время» 

 

на основании приказа отдела образования Администрации Милютинского 

района от 26.12.2024г.. № 328 «Об открытии пришкольных лагерей в 

общеобразовательных организациях Милютинского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть при МБОУ Милютинской  СОШ  пришкольный лагерь с дневным 

пребыванием с 02.06.2025г. по 27.06.2025г., с 30.06.2025г. по 23.07.2025г. 

2. Назначить директором оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

при МБОУ Милютинской  СОШ  Гончарову З.В., 

 воспитателями:  

-  Чумакова Лидия Ивановна; 

- Безденежная Елена Дмитриевна; 

-  Мушиц Оксана Александровна; 

-Макаренко Светлана Ивановна; 

- Артеменко Светлана Александровна; 

- Кобзарь Алла Сергеевна; 

- Белоконева Надежда Ивановна; 

- Голикова Анна Владимировна; 

- Каменева Евгения Николаевна; 

- Ерошенко Дарья Андреевна; 

-Коломойцева Наталья Анатольевна; 

- Капустина Ирина Павловна; 

- Ковалева Надежда Сергеевна; 

- Кравцова Анастасия Борисовна; 

-Бигазиева Яна Владимировна; 

- Самойлова Наталья Николаевна. 

Уборщики служебных помещений: 

          - Шеманчук Алена Петровна; 

          - Швечикова Анна Васильевна. 



3. На основании заявления родителей или законных представителей 

обучающихся школы утвердить список детей, посещающих пришкольный 

лагерь с дневным пребыванием на  летний  период  2025г. 

 

 


